

Także Ustroń czeka na święta

Data publikacji: 1.12.2024 18:00

W mieście Ustroń tradycyjnie odpalony został adwentowy wieniec. W tym roku odpalenia adwentowej świecy dokonali Wiktoria Jeznach i Józek Paczos - podopieczni Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie "Można Inaczej".

Także Ustroń czeka na święta. mat.pras./OX.PL

- Tradycji stało się zadość. Rozpalona została pierwsza świeca na wieńcu adwentowym w Ustroniu -

informuje Dorota Kohut, rzecznik prasowy Miasta Ustroń.

Wiktoria Jeznach i Józek Paczos - podopieczni Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie "Można Inaczej" w niedzielę zapalili pierwszą adwentową świecę.

- To szczególny czas oczekiwania na Święta Bożego Narodzenia. To także czas krzewienia dobra. Wraz z zapaloną świecą - zachęcamy Was do wsparcia ustrońskich stowarzyszeń. Pierwsza świeca adwentowa niech rozпали w Was myśli o drugim człowieku. Nadzieja niech zapłonie w naszych sercach, podobnie jak na tym adwentowym wieńcu - dodaje.

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Można Inaczej” powstało w 2000 roku z inicjatywy ustrońskich nauczycieli, którzy dostrzegli konieczność systematycznej i fachowej pomocy dzieciom i rodzinom. Na co dzień zajmuje się pomocą na rzecz dzieci i rodzin znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych. Prowadzi działania profilaktyczne, propaguje nowoczesne metody pomocy dzieciom i młodzieży. Podejmuje inicjatywy służące integracji środowisk i instytucji na rzecz pomocy potrzebującym.

Prowadzony od 24 lat przez Stowarzyszenie Ośrodek Pracy z Dziećmi i Młodzieżą jest specjalistyczną placówką wsparcia dziennego, która świadczy swoim podopiecznym usługi w zakresie pracy socjoterapeutycznej, pomocy w nauce, organizacji zajęć profilaktycznych, pomocy psychologicznej, dożywiania i rozwoju zainteresowań.

Zapewnia nieodpłatne wsparcie dla mieszkańców w zakresie pomocy psychologicznej i prawnej. Organizuje półkolonie letnie i zimowe oraz obozy socjoterapeutyczne. Miasto zachęca by w pierwszym tygodniu adwentu pomyśleć o wsparciu tego stowarzyszenia. -

Zachęcam do rozpalenia serc w tym szczególnym czasie! Zróbmy razem coś dobrego!- mówi Burmistrz Paweł Sztefek.

W Ustroniu kształtuje się już także jarmark, który ruszy od Mikołajek. Wtedy też rozświetlona zostanie choinka.



Miasto Ustron



Facebook Watch

